



Praktik- og løntilskudsportal for dig med en videregående uddannelse

Din genvej til job



Matcher du de relevante arbejdsopgaver i en konkret virksomhedspraktik eller et løntilskud, så søg praktikken [her \(eksternt link\)](#), hvor du logger på med dit MitID. Her skal du uploade dit CV og kort angive din motivation for at søge praktikken. Din motivation kan også blive sendt til virksomheden. Husk at udfylde felterne med "Praktik-ID" og "Kontaktperson", som angivet i Praktikportalen ud fra den praktik, du gerne vil søge.

Forløbets formål er både at få dig tættere på virksomhederne og samtidig give dig nye kompetencer.

Opfylder du ikke alle kriterier i stillingsopslaget, så ansøg alligevel eller kontakt ansvarlig virksomhedskonsulent.

Oversigten over aktuelle virksomhedspraktikker og løntilskud opdateres løbende. Hvis du ofte besøger portalen, bør du af og til rydde cache og cookies, så du ikke kan se de udløbne praktikker. Du kan i øvrigt søge i dokumentet via ctrl+f.

Du kan også selv finde praktikker og løntilskud. Læs [her](#) om kriterierne for løntilskud og virksomhedspraktik.

Opdateret pr. 15. september 2025

Branche	Opførelse af bygninger
Stillingsbetegnelse	Kommunikationsmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	Landsdækkende aktør med solid erfaring inden for både bolig- og erhvervsbyggeri søger en kreativ kommunikationsmedarbejder med flair for digital kommunikation og erfaring med at udvikle websites. Du skal, i samarbejde med HR, være med til at skabe en ny sektion på vores hjemmeside målrettet studiepraktikanter. Du bliver en nøglespiller i at formidle virksomhedens kultur og muligheder på en inspirerende og professionel måde. Start: uge 42 eller 43 Arbejdsopgaver: - Udvikle en ny sektion på virksomhedens hjemmeside med information og inspiration til studiepraktikanter - Producere tekst, video og billeder baseret på interviews med medarbejdere - Sikre en visuel og kommunikativ sammenhæng i det digitale indhold Kompetencer: - Stærke skrivefærdigheder og evne til at formidle klart og engagerende - Erfaring med grafisk design og visuelle værktøjer - Kompetencer inden for videoproduktion og redigering - Evne til at arbejde selvstændigt og trives med frihed under ansvar Kontaktperson: Trine Vestergaard Praktik-ID: TRSV38

Branche	Engroshandel med informations- og kommunikationsudstyr
Stillingsbetegnelse	Testingeniør
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	Vi søger en praktikant til test af materialer til elektrokemisk udstyr. Vi arbejder med udvikling af laboratorieudstyr og elektrokemiske flowceller til R&D indenfor elektrolyse og energilagring. Du vil blive en del af et lille, dynamisk team, der designer, bygger sælger og tester udstyr og opsætninger forskning og udvikling. For den rette kandidat er der god mulighed for ansættelse efter praktikken. Startdato: 27/10-25 Arbejdsopgaver: - Praktiske laboratorietests af materialer i flowceller (tryk, temperatur, kemisk stabilitet) - Opsætning og overvågning af flowcelle-eksperimenter - Dataindsamling og rapportering - Bidrag til optimering af testprotokoller og udstyr - Hjælpe til med produktion, pakning og andet forefaldende Ønskede kompetencer: - Baggrund inden for kemi, kemiteknologi, fysik eller materialeteknologi - Systematisk og detaljeorienteret tilgang - Evne til at dokumentere og analysere testresultater Kontaktperson: Trine Vestergaard Praktik-ID: TRSV39

Branche	Vikarbureauer
Stillingsbetegnelse	Projektleder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	Dynamisk virksomhed i Aarhus N søger praktikant til Procesoptimering. Virksomheden arbejder med vikarer og bosteder – der er mange daglige opgaver og procedurer, der gerne skal effektiviseres efter grundig analyse. Opgaver: - Overblik og udfærdigelse af virksomhedsstruktur fra top til bund. - Analyse af daglige opgaver hos hver medarbejder – målsætning af effektivitet og tidsforbrug. Herunder fordeling af opgaver i forhold til styrker og svagheder. - Håndtering af akutte opgaver. Herunder vurdering af hvad er en hastesag og hvad kan vente til i morgen. - Forslag, tanker og ideer til hvordan 3 ejere forholder sig til samlet beslutningstagen. Om dig: - Kan arbejde selvstændigt i et miljø, hvor ikke 2 dage er ens - Tænker løsningsorienteret, positivt, kreativt, samt struktureret - Du har en sundhedsfaglig eller socialpædagogisk baggrund - Er uddannet eller erfaren indenfor procesoptimering - Kan forholde dig til mange bolde i luften og foretrækker "liv på kontoret" Kontaktperson: Tine Hedegaard Sørensen Praktik-ID: THS18
Branche	Reklamebureauer
Stillingsbetegnelse	Projektmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	Konsulenthus i Aarhus C efterspørger en virksomhedspraktikant til at arbejde med en kommende AI-messe. Arbejdsopgaver: SoMe. Erfaring med Wordpress og digital marketing generelt. Kan måske arbejde med Canva og Mailchimp. Der er tale om en virksomhedspraktik på 37 t/u. Du vil blive en del af et team, der arbejder med forberedelse af afholdelse af en stor AI-messe, der afholdes i november måned. Du vil få kolleger man arbejder sammen med og som man kan spørge til råds ved evt. spørgsmål. Kontaktperson: Christel Elgaard Praktik-ID: CEL1

Branche	Anden undervisning i.a.n.
Stillingsbetegnelse	Fundraiser
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	Vil du være med til at skabe bæredygtig beskæftigelse for mennesker i fleksjob - og samtidig styrke en virksomhed med en klar social og grøn profil? Så er du måske vores nye fundraiser! Vi leverer serviceydelser inden for rengøring, grøn vedligeholdelse, flytning og events – og vi gør det med fokus på både social og miljømæssig bæredygtighed. Vi genanvender, bidrager til øget biodiversitet og er en attraktiv samarbejdspartner for virksomheder, der ønsker at tage et socialt ansvar. Siden opstarten i 2021 har vi skabt 77 fleksjob og opnået en omsætning på ca. 4 mio. kr. i 2024. Nu søger vi en fundraiser, der kan hjælpe os med at fastholde og videreudvikle vores virksomhed gennem sponsorater og fondsbevillinger. Dine opgaver: • Identificere og opsøge relevante virksomheder, fonde og puljer • Udarbejde ansøgninger og præsentationer, der formidler vores sociale og grønne værdi • Udvikle relationer til nye samarbejdspartnere • Bidrage til at styrke vores økonomiske fundament for nye projekter og initiativer Vi tilbyder • En meningsfuld rolle i en virksomhed, der gør en reel forskel for mennesker og miljø • Mulighed for at tilegne dig relevante relationer og praksiserfaringer og for at bruge dine kompetencer i et stærkt socialøkonomisk fællesskab • Tæt samarbejde med ledelsen og engagerede medarbejdere • Fleksibilitet i opgaveløsningen – med plads til at præge din egen rolle Vi forventer, at du • Har mod på at arbejde (og gerne erfaring) med fundraising, sponsorarbejde eller projektfinansiering • Er stærk til at formulere dig skriftligt og præcist • Arbejder struktureret og selvstændigt • Har lyst til at engagere dig i en virksomhed, der brænder for både social og grøn bæredygtighed Kontaktperson: Martin Kjær PraktikID: MK10

Branche	Fremstilling af møbler
Stillingsbetegnelse	Logistiker
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	En virksomhed, der producerer og sælger møbler med mange underleverandører, har en virksomhedspraktik. Den holder til på Sydhavnen i Aarhus C. Som virksomheden er vokset, ser vi et behov for at optimere og få bedre styr på vores logistik, både internt mellem vores leverandører og eksternt til kunder, hvortil vi søger en praktikant med relevant baggrund. Arbejdsopgaverne vil bl.a. være: • Udarbejde en strategi for hvordan virksomheden kan styre vores logistik bedre • Gennemføre strategipunkter • Undersøge markedet for værktøjer, som kan bruges til bl.a. at skabe overblik over, hvornår der skal bestilles nye delkomponenter • Undersøge markedet for de bedste logistikaftaler Opstart: snarest muligt Kontaktperson: Helle Veel Høygaard Praktik-id: hv398

Branche	Detailhandel med brugte varer i forretninger
Stillingsbetegnelse	SoMe/butiksmedhjælper
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	Secondhandbutik til børn i alderen 0-8 år søger en kreativ og ansvarsfuld praktikant som Marketingmedarbejder/Butiksmedhjælper. I praktikken vil du få mulighed for at arbejde med markedsføring af secondhand til børn samt hjælpe til med den daglige butiksdrift. Opgaver: • Skabe inspirerende indhold og tekster til brug på sociale medier • Assistere i den daglige drift af butikken, herunder kassebetjening og vedligehold • Mulighed for 1-2 hjemmearbejdsdage om ugen, hvor der primært arbejdes med SoMe Det er vigtigt, at du kan sætte sig ind i virksomhedens univers og værdier, og på den måde skabe autentisk og engagerende indhold, der appellerer til målgruppen. Virksomheden tilbyder en praktikplads, hvor du får praktisk erfaring med både markedsføring og butikslivet i et bæredygtigt og dynamisk arbejdsmiljø. Praktikken er 20 timer om ugen, og varer i fire uger. Kontaktperson: Emilie Sørensen Braagaard Praktik-ID: 020

Branche	Ungdoms- og efterskoler
Stillingsbetegnelse	Højskolelærer
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	Studie faglig højskole lidt nord for Aarhus tilbyder nu spændende mulighed til dig der brænder for naturvidenskaben. Undervisningslokalet er fyldt med avanceret udstyr som 3D-printere, laserskærere, robotter og meget mere – alt sammen noget, som du i virksomhedspraktikken får adgang til. Så hvis du har erfaring og viden som du vil give videre som underviser, og er du indstillet på skæve arbejdstider? så er det måske dig højskolen er på udkig efter? Arbejdsopgaver: - I samarbejde med en erfaren underviser – stå for forberedelse af og for selve undervisning - samvær med elever er også en vigtig arbejdsopgave som højskolelærer, og der indgår således også aften- og weekendarbejde. Dine kompetencer: - Du har en akademisk uddannelse indenfor det naturvidenskabelige felt herunder især ingeniørfeltet - Erfaring med og viden om robotter, programmering, makerspace, astronomi, biologi/fysik/kemi, maskiner, teknik/mekanik vil være en fordel. - Du har styr på din teori og er i høj grad praktisk tilgang. Kontaktperson: Jannie Buster Lund Praktik-ID: JBL09
Branche	Engroshandel med beklædning
Stillingsbetegnelse	Marketingmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	En virksomhed, der designer absorberende undertøj til mennesker med let inkontinens, har en virksomhedspraktik inden for marketing. Produkterne kombinerer funktionalitet og æstetik og giver mennesker mulighed for at leve værdigt. Basen er i Danmark, men der arbejdes med både national og international vækst. Arbejdsopgaver: • Content til sociale medier • Lave Google Ads • Indholdsproduktion og storytelling Praktikken kan være en blanding af remote og møder. Kontaktperson: Helle Veel Høygård Praktik-id: hv396

Branche	Anden undervisning i.a.n.
Stillingsbetegnelse	Marketingmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	En nystartet virksomhed søger en praktikant til arbejde med hjemmeside i Wordpress samt fremstilling af PR materialer i Canva, som kan hjælpe virksomheden til at komme ud over rampen. Arbejdsopgaver: - Udvikle den nuværende hjemmeside lavet i Wordpress - Lave fotos og opdatere materiale for stresscoaching forløb (foldere til virksomheder) - Filme en kort præsentationsvideo for virksomheden og lægge den ud på hjemmesiden - Lægge nyhedsbrev (fremstillet i Canva) ud på LinkedIn og virksomhedens hjemmeside og udarbejde en procedure for nyhedsbreve + publicering Du har erfaring særligt med Canva og WordPress. Du har flair for æstetiske og kommunikative virkemidler. Arbejdsgiver er ekstern lektor og hjerneforsker på Aarhus Universitet, så du vil få indblik i en spændende verden, som handler om at kombinere forskning og stresshåndtering. Du får stor indflydelse på opgaverne. Der vil være mulighed for sparring, men det er en fordel at være rimeligt selvklarende. Kontaktperson: Helle Veel Høygård Praktik-id: hv397
Branche	Virksomhedsrådgivning og anden ledelsesrådgivning
Stillingsbetegnelse	Kommunikation/marketing
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	Virksomheden arbejder med talentudvikling af kandidater med en videregående uddannelse som dig selv og er i gang med opbygning af nyt vidensunivers. Arbejdsopgaver: --Arbejde med website i wordpress - Blogindlæg -SO-ME -Ad hoc kommunikations opgaver Krav: Skal tale og skrive dansk. Kontaktperson: Susanne Hjortshøj Jacobsen Praktik-ID: SUHJJ27

Branche	Fysio- og ergoterapi
Stillingsbetegnelse	SOME-medarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	Kan du lave små videoer, der skal bruges til SoMe og nyhedsbreve? Så er det dig vi søger! Vi er en mindre fysioterapeutisk klinik beliggende i Aarhus. Opgaver: - videomateriale, der skal bruges til SoMe og nyhedsbreve - du skal have sans for "den gode fortælling", klippearbejde og grafisk design Videoerne vil være med den daglige leder og klienter der har fuldført et struktureret skulderforløb på vores klinik. Formålet med videoerne er at dele motivation og markedsføre, at vores virksomhed er et sted for mennesker med langvarige skuldersmerter. Kontaktperson: Virksomhedskonsulent Lisbeth Kaae Holm Praktik-ID: lkh31
Branche	Engroshandel med radio og tv mv.
Stillingsbetegnelse	Økonomi og digitalisering
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	Virksomheden er markedsleder inden for musikinstrumentsektoren og har kunder over hele verden og medarbejdere placeret i forskellige områder. De søger en ERP- og digitaliseringsmedarbejder og eller en kandidat med økonomisk baggrund der gerne forstår og taler tysk. Arbejdsopgaver: -Digital kultur og kompetenceudvikling i organisation -Gennemføre behovsanalyse -Implementering af digitale værktøjer -Optimere og digitalisere interne processer med fokus på økonomi, rapportering og ressource udnyttelse -Skabe integration mellem b-t-b distribution, BTC-webshop og produktion i et samlet økosystem -Videreudvikle ERP system -Økonomiopgaver Krav: -Gerne tale og forstå tysk -Excel og Google Sheets og evt. erfaring med Dynamics 365 -Kombinere økonomisk indsigt med teknologisk forståelse -Interesserer du dig for musik eller spiller et instrument er det en fordel men ikke et krav Der er mulighed for løntimer efterfølgende for den rette kandidat. Kontaktperson: Susanne Hjortshøj Jacobsen Praktikid: SUHJJ26

Branche	Psykologisk og psykoterapeutisk rådgivning
Stillingsbetegnelse	Industriel designer
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	Brænder du for produktdesign og processtyring? Vil du afprøve dine kompetencer i en virksomhedspraktik med fokus på mental sundhed? Virksomheden søger en kreativ industriel designer, der kan udvikle fysiske produkter inden for fødevarerindustrien – fra design og indpakning til produktion. Der er tale om fuld tid. Opstart hurtigst muligt med mulighed for fast job efterfølgende. Kontaktperson: Anne Sofie Kruuse Praktik-ID: ASK02
Branche	Foreninger, legater og fonde med sygdomsbekæmpende, sociale og velgørende formål
Stillingsbetegnelse	Marketingsassistent
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	Brænder du for SOME? Er du passioneret omkring online marketing? Så har vi virksomhedspraktikken til dig. Virksomheden - et spændende hus med konference faciliteter, fitness, selskaber, m.m. søger en praktikant til følgende opgaver: - Klippe og redigere videoer - Arbejde med content til SoMe – Facebook, TikTok og Instagram - Udvikle strategier for SoMe-kanaler - Bidrage til at udvikle marketing og kommunikation For rette kandidat er der mulighed for ansættelse på timebasis efter endt praktik. Kontaktperson: Tine Hedegaard Sørensen Praktik-id: THS15
Branche	Engroshandel med radio og tv mv.
Stillingsbetegnelse	Mediegrafiker
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	Har du lyst til at skabe grafisk content til hjemmesider? Har du styr på Adobe pakken og har behov for at komme ud og arbejde med det i virkeligheden? Så skal du melde ind på praktik til en mindre SMV der ligger i det nordlige Aarhus Praktikken bliver som et led af et større projekt i virksomheden. Arbejdsopgaver og krav og : - Grafisk content creation - Kendskab til Adobe Pakken Kontaktperson: Martin Kjær Praktik ID: MK04

Branche	Computerkonsulentbistand og forvaltning af computerfaciliteter
Stillingsbetegnelse	Content Manager
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	IT medie bureau søger 1-3 kandidater til praktik. De søger kandidater der har lyst til at arbejde med opdatering og vedligehold af indhold på hjemmesider. De kalder selv stillingen for content creator, men selve jobbet kræver ikke at man skal skabe content eller være dygtig til grafisk arbejde. Opgaverne ligger i at tilpasse hjemmesider med det indhold der skal lægges på eller allerede ligger der. Man skal kende til Office pakken. Kontaktperson: Martin Kjær Praktik ID: MK03
Branche	Udskænkning af alkoholiske drikkevarer
Stillingsbetegnelse	Udviklingskonsulent
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	Branche: Musik og kultur Stillingsbetegnelse: Udviklingsmedarbejder Musikcafé søger en praktikant. Stedet fungerer som et lokalt mødested med fokus på musik og kulturoplevelser, hvor en stor del af aktiviteterne understøttes af frivillige kræfter. Som praktikant får du mulighed for at arbejde med udviklingsopgaver og bidrage med egne idéer samtidig med, at du kan videreudvikle eksisterende projekter. Det forventes, at du er: • Proaktiv og kan arbejde selvstændigt • Kreativ og i stand til at omsætte idéer til konkrete udviklingstiltag • Motiveret til at skabe værdi gennem både egne og fælles projekter • Gerne med interesse i musik- og kulturbranchen Praktikken giver dig et indblik i en musikcafé drevet af ildsjæle, hvor du får mulighed for at arbejde i et miljø præget af kultur, frivillighed og udvikling. Praktikken er i Skanderborg - i gåafstand fra bus og tog. Opstart efter aftale. Kontaktperson: Emilie Sørensen Braagaard Praktik-ID: esb-12

Branche	Traditionelle, komplementære og alternative behandlingsformer
Stillingsbetegnelse	Marketingmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	En mindre klinik i Aarhus, der har eksisteret siden 2010, har en praktik inden for marketing og kommunikation. Det er inden for kropsbehandling og med en anderledes tilgang til klienterne. Det er disse budskaber, der skal ud at leve på sociale medier og hjemmesiden. Arbejdsgiver selv er bedst til helsemesser og foredrag, så der kan være mulighed for at deltage i en messe. Arbejdsopgaver: - Lave content og strategi til sociale medier - Facebook fylder mest - Opdatere hjemmeside lavet i WordPress - Styrke My Google Business Praktikken kan være omkring 20 timer efter aftale. Der er mulighed for hjemmearbejde en del af tiden. Kontaktperson: Helle Veel Høygård Praktik-id: hv395

Branche	Ejendomsmæglere mv.
Stillingsbetegnelse	Marketingmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	En ejendomsmæglerkæde har en praktik, hvor fire af kædens afdelinger i Sydbyen er involveret. De samarbejder, har samme ejere og holder fællesmøde hver uge. De laver bl.a. mange videoer, som skal bruges på flere platforme. Overvejelserne går på at trække store dele af marketing inhouse, så praktikken er med henblik på løntilskud og ordinære timer efter praktikken. Arbejdsopgaver: - Klippe og redigere videoer - Arbejde med content til SoMe – Facebook og Instagram - Lave strategi for SoMe-kanaler - Bidrage til at udvikle marketing og kommunikation Du får masser af ansvar og indflydelse på, hvordan opgaverne skal løses. Kontaktperson: Helle Veel Høygård Praktik-ID: hv394

Branche	Anden udgivelse af software
Stillingsbetegnelse	Marketingmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	En start up søger en praktikant inden for branding og digitalt content, som vil være med til at skabe synlighed omkring produktet og opbygge et engageret fællesskab – både online og offline. Du får masser af frihed og ansvar. Vi tror på at teste idéer og værdsætter initiativ. Vi arbejder uden rigide rammer – med ét klart mål: at nå de rette brugere og skabe reel efterspørgsel. Produktet er en social app, der forbinder mennesker via fælles interesser og aktiviteter. Appen er tilgængelig i App Store. Dine opgaver bliver bl.a. at: - Opbygge og engagere et community – både digitalt og fysisk - Skabe indhold og drive vores sociale medier (Instagram, Facebook og TikTok) - Udarbejde og poste opslag, der rammer målgruppen - Planlægge og afholde events - Identificere og aktivere relevante ambassadører Praktisk info: Praktikken er på 30–37 timer om ugen Der er mulighed for hjemmearbejde Kontaktperson: Helle Veel Høygård Praktik-id: hv393
Branche	Udlejning og leasing af varer til fritid og sport
Stillingsbetegnelse	Grafiker/multimediedesigner
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	Virksomheden arbejder med events og vækster. Deres website er udgangspunkt for præsentationen af deres produkter. Du får her mulighed for at få erfaring med Wordpress, hvis du ikke har arbejdet med dette før. Samtidig vil du komme til og arbejde med andre opgaver, samtidig med at du også får mulighed for at deltage i nogle af deres events. Arbejdsopgaver: -Arbejde i Wordpress -Billeder og tekst til web -Vedligeholdelses af website -Grafisk arbejde -Deltagelse i events Krav: -Gerne erfaring med wordpress -De bruger i dag Canva, men er også åben for at du kan arbejde i Adobe Kontaktperson: Susanne Hjortshøj Jacobsen Praktik-ID: SUHJJ25

Branche	Byggemarkeder og værktøjsmagasiner
Stillingsbetegnelse	Marketingmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	Har du lyst til komme ind bag facaden på en relativ nystartet butik og webshop, hvor målgruppen er folk med nedsat funktion i bevægeapparatet? Hvor virksomheden værdsætter at kunne vise produkterne frem og lade kunderne prøve dem, før de køber. Arbejdsopgaver: - Arbejde videre med en markedsføringsplan - Arbejde videre med Facebook og nyhedsbreve - så det bliver krydret med andre markedsføringstiltag og sat i system Vil du være med til at prioritere, hvilken retning produktudvalget skal bevæge sig i og hjælp med at integrere det på websiden og i butikken? Forretningen drives af indehaver, så han kan ikke tilbyde andre kollegaer, men til gengæld kan du få fuld indsigt i opbygningen og udviklingen af en iværksættervirksomhed. Kontaktperson: Helle Veel Høygaard Praktik-ID: hv389

Branche	Detailhandel med andre nye varer
Stillingsbetegnelse	Webredaktør
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	Få frihed, ansvar og masser af praktisk erfaring. Hos virksomhed/online-butik i Aarhus C søger vi en arbejdsom praktikant, der har erfaring med webshops og meget gerne Wordpress. Vi får meget snart mange spændende nye varer hjem, og de skal oprettes på webshoppen. Du skal kunne arbejde struktureret og bevare overblikket – gerne have erfaring med at skrive gode tekster og formidle sikkert på tværs af platforme. Opgaver i praktikforløbet: Photoshoot, Redigering af billeder i Photoshop, Vareoprettelser i wordpress. Instagram og FB opslag, Skrive nyhedsbreve i Klavyio Hos virksomheden er omgangstonen meget uformel, og vi skal have det hyggeligt og sjovt, med det vi laver. Start hurtigst muligt. Kontaktperson: Mille Bredahl-Hansen Praktik-ID MBH99

Branche	Fremstilling af læskedrikke; fremstilling af mineralvand og andet vand på flaske
Stillingsbetegnelse	Salgskonsulent
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	Junior og senior salgsprofiler søges – har du enten erfaring med salg af FMCG-produkter, eller er du den fødte sælger, som endnu ikke har haft mulighed for at vise dine salgsevner. Mulighed for ansættelse med løntilskud og ansættelse efterfølgende. Opstart sidst i august. Det vigtigste er, at du brænder for B2B-salg, er god til at skabe kunderelationer og har mod på at kaste dig ud i en masse forskellige discipliner indenfor salg. Vi tilbyder en unik salgsstilling, hvor du skal repræsentere 2 brands til HORECA-segmentet. Vi er et virksomhedssamarbejde, som sælger premium alkoholfrie drikkevarer til danske og internationale B2B-kunder, og hvor vi er i gang med at udvide vores salgsorganisation. Vi tilbyder dig en relativ bred salgsstilling, som vil blive tilpasset din faglighed og erfaring inden for salg. Du vil være med til at opbygge og udvikle stærke relationer til HORECA kunder gennem opsøgende salg, messer og forskellige events. Vi lægger vægt på, at du: - Er serviceminded og løsningsorienteret - Har god energi og gode kommunikationsevner - Er ansvarlig og evner at arbejde selvstændigt såvel som i teams - Er proaktiv, følger op og arbejder struktureret i alle discipliner - Har et stærkt drive og trives i et dynamisk miljø med Kontaktperson: Mette Espersen Praktik-ID: MEGE_135

Branche	Produktion af film, videoer og TV-programmer
Stillingsbetegnelse	Fotograf
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	Som praktikant vil du få mulighed for at arbejde tæt sammen med vores team og få hands-on erfaring med alt fra optagelse og redigering til lys- og lydopsætning. Du kommer til at arbejde med både planlagte produktioner og mere spontane optagelser, hvor vi skaber content til vores platforme. Opgaver: - Optage og redigere videoer til sociale medier, online kurser og events - Klipping og efterredigering med fokus på storytelling og engagement - Opsætning af kamera, lys og lyd til optagelser - Assistere med idéudvikling og planlægning af videoproduktioner - Eventuelt arbejde med grafik og animation (hvis det har interesse) Du har: - Har erfaring med kamera og videoredigering (fx Premiere Pro, Final Cut Pro eller DaVinci Resolve) - Er kreativ og kan arbejde selvstændigt - Har interesse for storytelling og visuel kommunikation - Er nysgerrig på personlig udvikling og iværksætter Kontaktperson: Lisbeth Kaae Holm Praktik-ID: lkh29

Branche	Fysio- og ergoterapi
Stillingsbetegnelse	Fysioterapeut
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	Er du fysioterapeut, er dette måske noget for dig: Praktik hos klinik i Horsens. Klinikken rummer store faciliteter, hvor vi blandt andet kan tilbyde specialiserede forløb og High TECH-behandlinger. Der vil være muligt at se en bred vifte af patientgrupper og holdtræning. Klinikken er en del af en organisation der tilbyder fysioterapi og fitness. Som praktikant vil det være muligt at målrette egne ønsker i faglig udvikling og kompetenceområde, særligt inden for klinisk udredning og behandling. Det forventes at du kan arbejde selvstændigt, men at der i klinikken altid vil være mulighed for sparring og supervision, hvor du tilknyttes en fast mentor eller den kliniske underviser. Kontaktperson: Lisbeth Kaae Holm Praktik-ID: Ikh28

Branche	Ikke-finansielle holdingselskaber
Stillingsbetegnelse	Fotograf
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	Er du skarp med et kamera, og kan du klippe video der sælger? Så er det dig, vi leder efter! Du kommer til at hjælpe et nystartet Århusiansk Event- & Teambuilding-firma med deres visuelle content. Du får ansvaret for at skyde billeder og film af alle aktiviteter samt gennemgå og klippe i eksisterende materiale, hvis relevant. Opgaverne vil tage udgangspunkt i følgende: - Photoshoots, filmoptagelser og editing af materiale til SoMe og hjemmeside Om dig: - Har erfaring med visuel content og er skarp med et kamera - Kan arbejde selvstændigt og bevare overblikket Som udgangspunkt er der under praktikken mulighed for 37 timer om ugen. Du vil arbejde 100% hjemmefra, men der vil være masser af sparring samt mulighed for at mødes, når du har brug for det. Hvis både du og virksomheden er tilfredse, vil der være mulighed for efterfølgende løntilskud. Kontaktperson: Laust Fabian Wallmann Praktik-ID: wala20

Branche	Fysio- og ergoterapi
Stillingsbetegnelse	Medieplanlægger
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	Tværfagligt sundhedshus i Åbyhøj med fokus på fysioterapi, kost og ernæring, kiropraktik, personlig træning og sportsmassage søger kommunikationspraktikant 20-25 t/u. Vi hjælper både elite- og motionsudøvere med at opnå deres mål – og vi ønsker at give alle følelsen af at være i et elitemiljø. Du får frihed og ansvar til at: - Udvikle en strategi for sociale medier fra bunden - Planlægge og strukturere markedsføringsindsatser - Arbejde med SEO og Google-optimering - Skabe content (tekst, grafik, video) - Sætte struktur på digitale arbejds gange og kampagner Dig: - Uddannelse inden for multimediedesign, kommunikation, e.l. - Har interesse for SoMe, SEO og online markedsføring - Arbejder struktureret og selvstændigt - Har sans for æstetik og visuel kommunikation - Har interesse for sport, kost og sundhed Kontaktperson: Casper Callesen Praktik-ID: 29

Branche	Fysio- og ergoterapi
Stillingsbetegnelse	Fotograf
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	Tværfagligt sundhedshus i Åbyhøj med fokus på fysioterapi, kost og ernæring, kiropraktik, personlig træning og sportsmassage søger fotografpraktikant 20-25 t/u. Vi hjælper både elite- og motionsudøvere med at opnå deres mål – og vi ønsker at give alle følelsen af at være i et elitemiljø. Opgaver: - Udvikle en strategi for sociale medier fra bunden - Planlægge og strukturere markedsføringsindsatser - Skabe content – tekst, grafik, video - Arbejde med storytelling og visuel branding Dig: - Uddannelse som fotograf - Har interesse for SoMe og mediekommunikation - Har øje for æstetik og stærk visuel kommunikation - Brænder for sport, sundhed og bevægelse - Er komfortabel med billedbehandling, web, reklame og synlighed Fotografisk stil (forslag): Naturligt lys & aktivitet: Billeder af træning, behandling eller coaching; Stilrent miljø: Lyse lokaler, sort-hvide detaljer, grønne planter – skandinavisk æstetik; Portrætter i bevægelse: Personale i arbejdet – autentiske, energiske udtryk; Behind-the-scenes: Indblik i hverdagen – uformel, ærlig visuel fortælling Kontaktperson: Casper Callesen Praktik-ID: 27

Branche	Detailhandel med andre nye varer
Stillingsbetegnelse	Marketingsassistent
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	Marketingmedarbejder søges til praktik i virksomhed i Randers. Dine opgaver: - Udvikle og implementere markedsføringsstrategier for flere afdelinger af virksomheden. - Ansvar for opdatering og vedligeholdelse af sociale mediekkanaler som Facebook, Instagram, TikTok, m.m. - Skabe engagerende indhold, herunder tekst, billeder og videoer til de sociale medier. - Vedligehold og videreudvikling af hjemmeside - Indsamle og analysere data om sociale mediers præstationer og udarbejde rapporter. Om dig: Det forventes, at du har en markedsføringsfaglig uddannelse og gerne praktisk erfaring med social media management. Du er en kreativ og idérig person, der er god til at få opgaverne afsluttet og trives med at arbejde selvstændigt. Du har erfaring med at skrive tekster og skabe visuelt indhold, der tiltrækker opmærksomhed på sociale medier. Erfaring med værktøjer som Meta Business, Canva og Google Analytics vil være en fordel. Kontaktperson: Tine Hedegaard Sørensen Praktik-ID: THS02
Branche	Agenturhandel med blandet sortiment
Stillingsbetegnelse	Salgskonsulent
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	Virksomhed indenfor møbler og tekstiler søger en deltidsmedarbejder til canvas-salg på det tyske marked. Arbejde vil være remote (da intet fysisk kontor). Mulighed for ansættelse med løntilskud. Arbejdsopgaver: - Tage kontakt til leads (fra messer og LinkedIn) via telefon og mail - Præsentation af produkter og løsninger fra hjemmesiden - Opdatere status på leads i CRM-system (Pipedrive, Monday eller lign.) - Planlægge og følge op på næste skridt i salgsprocessen Kompetencer: - Taler og skriver flydende tysk og gerne også engelsk - Har erfaring med opsøgende salg / canvas – gerne B2B - Kan strukturere sin dag og dokumentere sin indsats, og arbejder selvstændigt - Er åben for at starte i en testperiode – for at se, om konceptet virker Kontaktperson: Mette Espersen Praktik-ID: MEGE_128

Branche	Fremstilling af konsumis
Stillingsbetegnelse	Marketingsassistent
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	Praktikant til is-producent i Hinnerup med viden om SoMe, branding og digital markedsføring. Fleksible arbejdstider med mulighed for hjemmearbejde. Du får mulighed for at bidrage til at gøre vores brand mere synligt både blandt B2C og B2B. Opgaver: - Analyse af markedsmuligheder - Synliggørelse af vores produkter på relevante sociale medier - Strategier for markedsføring og vækstpotentiale - Vi tilbyder en stilling udelukkende som praktik, eventuelt med løntilskud. Du er uddannet inden for et af følgende områder: - Medievidenskab - Branding og Marketing Management - Digital Markedsføring - Media og Kommunikation Virksomheden har produktion i Hinnerup og driver to butikker i Aarhus. Vi er passionerede omkring vores produkter og stræber efter at levere den bedste gelatooplevelse til vores kunder. Kontaktperson: Casper Callesen Praktik-ID: 101
Branche	Plejecentre
Stillingsbetegnelse	Fysioterapeut/ ergoterapeut
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	Ønsker du at få indsigt i arbejdet som fysioterapeut eller ergoterapeut på et plejehjem? Jobcenter Aarhus har mulighed for at formidle en virksomhedspraktik på et af plejehjemmene i Aarhus Kommune. Fagligt vil man altid afstemme arbejdsopgaver individuelt ved en samtale med det pågældende plejehjem før praktikstart. Generelt vil nedenstående arbejdsopgaver normalt være i spil: - Medhjælp til varetagelse af træning med borgere, individuelt og holdtræning - Et indblik i brug af diverse hjælpemidler - Kendskab til Cura Med virksomhedspraktikken vil du kunne tilføje dit CV relevant erhvervserfaring, få udvidet dit faglige netværk og mulighed for referencer. Kontaktperson: Morten Schwennesen Praktik-ID: MS 100